
MZP-OG-23/18/SDD
ČES:

Číslo jednací Prováděcí smlouvy: ENV/2018/26459

PROVÁDĚCÍ SMLOUVA O DÍLO - ČÁST 2 - STANDARDIZOVANÝ POSTUP

k Rámcové smlouvě - část 2 ze dne 24. 11. 2015, CES: 150 019

SMLUVNÍ STRANY

Česká.republika - Ministerstvo životního prostředí
se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10
zastoupená: RNDr. Martinem Holým, ředitelem odboru geologie a zástupcem náměstka

pro řízenI sekce ochrany přírody a krajiny
IČO: 00164801
bankovní spojeni: čnb Praha 1, Na Příkopě 28
číslo účtu: 7628001/0710

(dále jen ,,Objednatel")

na straně jedné

a

Sdružení ,,SOD - oblast 2"

Sídlem sdruženi je sídlo vedoucího účastníka společnosti na adrese: GSP s.r.o., Slavíkova 6068/18,
708 00 Ostrava - Poruba. Za sdruženi jedná na základě plné moci Ing. Petr Halfar, jednatel GSP
s.r.o., vedoucí společník sdruženi ,,SDD - oblast 2" (viz příloha č. 4.1 Rámcové smlouvy-část 2).

GSP s.r.o.

se sídlem: Slavikova 6068/18, 708 00 Ostrava - Poruba
Zastoupená: Ing. Petrem Halfarem, jednatelem společnosti
IČO: 60321431
DIČ: CZ60321431
bankovní spojeni: ČSOB, a.s. Ostrava
číslo účtu: 134381646/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 11367

(dále také ,,první spo/ečn/k< ,,Správce", ,, Vedoucí společník" nebo ,,GSP")

EUROGAS a.s.

se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Zastoupená: Jaromirem jág rem, místopředsedou představenstva
IČO: 61859974
DIČ: CZ61859974
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 2220760297/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2593

l



j " "PETRSTON s.r.o.

se sídlem:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zapsaná v obchodním

GEOMINING a.s.

Moravské náměstí 629/4, 602 00 Brno
Ing. Petrem Strohalmem, Ph.D., jednatelem společnosti
28303695
CZ28303695
Komerční banka a.s. Brno
43-3914300257/0100

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 59901

se sídlem: Rooseveltova 1598, 272 02 Kladno
Zastoupená: Ing. jiřím Sochorem, předsedou představenstva
IČO: 25799746
DIČ: CZ25799746
bankovní spojeni: Komerční banka a.s., Kladno
číslo účtu: 275239150257/0100
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6130

(dále jen ,,Zhotovitel")

na straně druhé

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Prováděcí smlouvu - část 2 (dále jen »Prováděcí smlouva")

k Rámcové smlouvě - část 2 ze dne 24. 11. 2015 (dále jen ,,Rámcová smlouva")

ČI. 1

Předmět Prováděcí smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele na svůj náklad a na své nebezpečí dílo:

Zabezpečení starých důlních děl ,,Jáma 2" (č.o. 2718) a ,,Štola 2" (č.o. 2719) a oprava
zajištění OPDD ,,parcela 2333" (č.o. 313) v k.ú. Česká Ves, jejichž Registrační listy " mapy
tvoří přílohu č. 1 této prováděcí smlouvy.

ČI. 2

Cena

1. Cena za provedeni díla je určena jako podíl vůči Cenové soustavě Urs jako celku ve výši
42,242 %.

2



Ý
ČI. 3

Doba, místo a podmínky plnění

1. Zhotovitel je povinen předat dílo Objednateli nejdéle do 30. 11. 2018.

ČI. 4

Ustanovení závěrečná

1. V případě, že ujednáni obsažené v této Prováděcí smlouvě se bude odchylovat od ustanovení
obsáZeného v Rámcové smlouvě, má ujednáni obsažené v Prováděcí smlouvě přednost.
Touto Prováděcí smlouvou se nesměji za žádných podmínek provádět podstatné změny
v podmínkách stanovených v Rámcové smlouvě.

2. Tato Prováděcí smlouva se uzavírá v čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž
Zhotovitel obdrží dvě vyhotoveni a Objednatel obdrží dvě vyhotovení.

3, Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami
a účinnosti dnem uveřejněni v Informačním systému Registr smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Přílohy Prováděcí smlouvy:
1. Registrační listy "mapy SOD ,,jáma 2" (č.o. 2718), SDD ,,Štola 2" (č.o. 2719), OPDD ,,parcela

2333" (Č.O. 313)

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí
a na důkaz toho k ni připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

V Pm,,, dn, 2q/v

PROSTŘEL
šovická 65

Česká republika - MinistersN:'""i;;íÁÍho prostředí

RNDr. Martin olý
ředitel odboru geologie a z stupce náměstka pro

řízeni sekce ochrany přírody a krajiny

V Ostravě, dne 24.4.2018

Sdruženi ,,SDD - oblast 2
Ing. Petr Halfar

jednatel společnosti GSP s.r.o.
vedoucí společník sdruženi ,,SOD - oblast 2"

3

·



,Ň
%,· f,,, ä9' Databáze důlních děl

' '-%

' ID DO '

10383

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

Označeni projevu, název díla ID SDD č. ozn.
jáma 2 2891 2718

Další názvy

Název kú ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Česká Ves 621901 jeseník olomoucký kraj Ostrava

Upřesnění polohy

y x Z přesnost zaměřeni ZLM 1:25000 Č. podd. území

541846 1049682 582 Odečteno 14-224 4238

Surovina druh

Upřesněni suroviny

Zlatonosná ruda Surovina typ Zlatonosná ruda

Kategorie díla Staré důlní dílo Ukončení provozu do 19. stoletI

Vlastník DD Neexistuje nebo není znám Provozovatel DO Neexistuje nebo není znám

Správce OD Neexistuje Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel

29.03.2018 Ing. petr Halfar, GSP s.r.o.

projev nebo účinky na povrch k 29.03.2018

propad jámy, který komunikuje s důlním dílem, rozměry neuvedeny

oznámený stav díla k 29.03.2018

Nezajištěno

vyjádření . .
Cgs 12.04.2018 Zpracoval Navštíveno Navštiveno Ohrožuje Ohrožuje

Poznámka registru SDD

Poznámka k HDD
Souřadnice upraveny dle RNDr. Večeři. Souřadnice JTSK odečtany z mapy 1:1000, Registrační list č. 050

Stav díla k datu zpracování

Terénní deprese mísovitého tvaru o průměru 3 m, porostlá bylinami, odval má rozměry 4x6x3xm.

Typ díla jáma :k:fil jiný Rozměry 16 x 4 x 6

Signatura Název zprávy

GF P101173 Vyhledáváni starých důlních děl na území olomouckého kraje - závěrečná zpráva

zdroj informací "
Kruťa T. (1973) : Slezské nerosty a jejich literatura. Moravské muzeum v Brně.

Zpracovatel GEOLOGIE RÝMAŘOV s.r.o., Rýmařov ič zpracovatele 47680121

Datum vloženi Autor vloženi Datum aktualizace Autor aktualizace

08.09.2001 11.04.2018



.

E



Registr starých důlních děl
l'

Ně

^""\ Česká geologická služba(Z-.€X L Kostelní 26, 170 06 Praha 7,
tel:+420/233371190, fax:-ř420/233373806

http://www.geology.cz

Číslo oznámení: 2719 Počet oznámených děj: l

Označení projevu, název díla: Štola 2
Název katastrální území: Česká Ves
Číslo katastrálního území: 621901

Upřesnění polohy:

X: . -1049725 Y: -541850 Z: 582 Přesnost: Odečteno
ZLM 1:50000 1422

Okres: Jeseník Sídlo OBÚ Ostrava

Surovina: Upřesnění suroviny:
Rudy

Oznámeno: Oznamovatel:
29.3.2018 InE. Petr Halfar, GSP s.r.o.

projev nebo účinky díla na povrch:
zářez o délce lOm a hloubce 3m před otevřeným ústím štoly o rozměrech 0,5 x 0,5m

Oznámený stav díla:
Nezajištěno

Vyjádření Cgs: 12.4.2018

Vlastník díla lmajitel nebo právní nástupcd:
neznámý
Provozovatel důlního díla:
neexistuje nebo není znám

Typ díla: staré důlní d£o Identifikační číslo: 2892

Vazba na poddolované území: 4238 Vazba na hlavní důlní dílo: 10384
Navštíveno: Navštíveno Ohrožuje: Ohrožuje Zadáno:

Zajišt'uje
Realizováno: Nerealizováno Rok realizace:

Poznámka:

Uložil: Datum: 11.4.2018

l





1/ D"'abáze důlních děl

ID DD O
5113

' Další názvy DolnI štola (štola l)

Česká geologická služba
KostelnI 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371 190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

ID DD Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
5113 parcela 2333 312 313

Název KÚ ČÍslo KÚ Okres Kraj Sídlo OBÚ

Česká Ves 621901 jeseník olomoucký kraj Ostrava

Upřesnění polohy
Asi 2 km SV od jeseníku, 930 m ZSZ od k. 875-zIatý chlum, v lese poblíž turistické trasy

Y X . Z Přesnost zaměřeni ZLM 1:25000 Č. podd. území
541857 1049671 571,7 Odečteno 14-224 4238

Surovina druh

Upřesněni suroviny

Au

Kategorie díla

Zlatonosná ruda Surovina typ zlato - kov

Opuštěné průzkumné důlní dIlo Ukončení provozu 1957

Vlastník DD Česká republika Provozovatel DD Neexistuje

Správce DD Neexistuje Kód Diamo

Realizátor DD není znám

Datum oznámení Oznamovatel

20.12.1996 OKÚ jeseník, Lesy ČR jeseník

projev nebo účinky na povrch k 20.12.1996

Propadlé ústi štoly

Oznámený stav díla k 20.12.1996

Neuvedeno

vyjádření 24,01.1997 Zpracoval
Cgs Navštíveno Neuvedeno Ohrožuje Ohrožuje

Zadáno Rok Realizátor zabezpečení
Zadáno 2000 GEOINDUSTRIA a.s., Praha

Poznámka registru SDD
V 50. letech negativní báňský průzkum, nepředáno k těžbě - ve správě Českého geol. úřadu, nástupcem je MŽP ČR, odbor
geologické správy (od léta 1996)

Poznámka k HDD
Profil důlního díla není uváděn, patrně se jedná o nestandardní profil. V 50. letech negativní báňský průzkum, nepředáno k těžbě -
ve správě Českého geol. úřadu, nástupcem je MŽP ČR, odbor geologické správy (od léta 1996). Štola zmáhána v r. 1957 v délce 30

m.
Stav díla k datu zpracování

Terénni zářez ve svahu obloukovitě vyklenutý k severu, vyzděný suchým kamenným zdivem, který se stáčí ze směru SV do směru
JV s otvorem o rozměrech 50 x 30 cm se železnými dvířky s kováním, dvířka jsou opatřena zámkem.

Typ díla Štola Profil jiný Rozměry x 30díla

Signatura Název zprávy

GF P073104 Revize opuštěných důlních děl v jeseníkách

GF P099549 Revize opuštěných průzkumných důlních děl na území v působnosti OBÚ Brno

GF P109392 Závěrečná zpráva - Likvidace opuštěných důlních děl v jeseníkách



\,{, :} D·'ab'·· d"n'·hd"

, ID DDi "' _JĹ "

Česká geologická služba
Kostelní 26, 170 06 Praha 7
Tel.: +420/233 371190
Fax: +420/233 373 806
www.geology.cz

Označení projevu, název díla ID SDD č. ozn.
parcela 2333 312 313

zdroj informací
Celoplošná revize opuštěných průzkumných důlních děl v působnosti OBÚ Brno. Geofond Praha. RL 039. Upraveno dle ZZ
P109392/2000

Zpracovatel geologie rýmařov s.r,o., Rýmařov IČ zpracovatele 47680121

Datum vložení Autor vložení Datum aktualizace Autor aktualizace

01.01.1997



l

F
.'

i'

l

..

1 7. dubna 201 8

µ

r"
r y

.. .' X,5113', j tt'. ' j ,i
.j l l

ll X10383 l l
l Iý: X10¶č'6 i " l

. J lt' l i ,
'l l l" '

10447 I j
)

|X10381"

P
r" l

IF

i l
i

Ĺ' XŮ448

*l
..4

A_
O 0,01 0.02 0,03 0,04 km
l l

,J , t

i
' l ,

,
l

.

"

;

Č'Ú

"I

© Česká geologická služba

l



'Yu

i

.

,l ,l l
t" l" ,l' : ' .l'"' ?, J )

rl _ ;;sů : Jl ( :,5113' ) " X 19449

i: l
l i Ĺ: J0383 ) ,
. -Ň'

. 10446

.10447 ·

CM0384 )

,,, ,,,, Ňq
ÁI'j ,l ŮJ

17. dubna 2018 o 0,01 0,02 0,03 0,04 km © Česká geologická služba

..

e


